【本件に関するお問い合わせ】株式会社 AC 福島ユナイテッド 企画広報部・広報担当

山田 怜央（070-2005-7469/yamada@sportsx.jp）・殷 麗花（090-3780-8446/ yin@sportsx.jp）

PRESS RELEASE 報道関係者 各位 2025 年 2 月 6 日

株式会社 AC 福島ユナイテッド

〒960-8036 福島県福島市新町 3-20 第 8 寿ビル 3 階

tel. 024-502-6651 fax. 024-502-5817

AC Fukushima United, Co, Ltd.

3F, No.8 Kotobuki Bldg. 3-20 Shinmachi Fukushima-City

Fukushima-Pref 960-8036 Japan

tel. +81-24-502-6651 fax. +81-24-502-5817

株式会社パパゲーノと

オフィシャルクラブパートナー契約締結のお知らせ

拝啓 新春の侯、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より福島ユナイテッド FCに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、株式会社パパゲーノとオフィシャルクラブパートナー契約を締結しましたことをお知らせいたしま

す。J3優勝、J2昇格に向けて走り出すチームへのご支援に、感謝を申し上げます。

みなさまにおかれましては、ぜひご報道いただきますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜会社概要＞

■名称：株式会社パパゲーノ

■所在地：〒168-0074東京都杉並区上高井戸 1-13-1ルート上高井戸ビル 2階A号室

■代表者：代表取締役 田中 康雅

■設立：2022年 3月 2日

■事業内容：企業向け DX支援事業、ワーク&リカバリー事業（就労継続支援 B型）

        AI支援記録アプリ「AI支援さん」の開発（福祉 DX）リカバリーナラティブ事業

■URL： https://papageno.co.jp/

【代表取締役 田中 康雅氏コメント】

このたび、福島ユナイテッド FCのオフィシャルクラブパートナーとして支援できること、大変光栄に思ってお

ります。

株式会社パパゲーノは、「生きててよかった」と誰もが実感できる社会を目指して、生成 AIを使用し、障害

のある方の就労支援や、地域の障害福祉施設の DX支援を行っています。クラブとは形は異なりますが、

地域社会に貢献することを大切にしております。

地域のみなさまに支えられている福島ユナイテッド FCが、今後も笑顔や感動を届けていくことを心より願

っております。

以上

mailto:070-2005-7469/yamada@sportsx.jp